5100029229 100
08.2017
Floor Saws
Fugenschneider
Cortadoras de Pisos
Scies à sol
BFS940

40mm
2 0222166 1 Type Label
Aufkleber Typenbezeichnung
Tipo etiqueta autoadhesiva
Autocollant de type
3 0125778 2 Label
Aufkleber
Calcomanía
Autocollant
4 0058870 1 Instruction Label
Aufkleber-Hinweis
Calcomanía-Indicación
Autocollant avec Indication
5 0208195 1 Decal-Sound Power Level
Aufkleber-Schallleistungspegel
Etiqueta autoadhesiva-nivel de potencia
acúëëstica
Autocollante-niveau sonore
6 0129302 1 Arrow marker
Drehrichtungspfeil
Sentido de giro
Palier
7 0401594 1 Label
Aufkleber
Calcomania
Autocollant
8 0129967 1 Label
Aufkleber
Calcomanía
Autocollant
BFS940 Labels
Aufkleber
Calcomanías
Autocollants
5100029229 - 100 39
BFS940
40 5100029229 - 100
Engine
Motor
Motor
Moteur
Starter
Seilzugstarter BFS940
Arrancador
Démarreur
42 5100029229 - 100
Ref.
Pos.
Part No.
Artikel Nr.
Qty.
St.
Description
Beschreibung
Descripción
Description
Measurem./Abm.
Torque/Drehm.
Norm
Sealant
Schmierstoff
1 5100000423 1 Starter cpl.
Anlasser kpl.
Arrancador cpl.
Démarreur cpl.
1 5100000424 1 Starter cpl.
Anlasser kpl.
Arrancador cpl.
Démarreur cpl.
2 0089279 1 Starter housing
Startergehäuse
Caja del arrancador